PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL N°021/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO torna público o Pregão Presencial
referente ao Processo n° 033/2018 julgamento tipo menor preço por item, cujo
objeto se trata Aquisição de 01 (um) caminhão pipa O KM, ano modelo 2017 ou
superior, com recursos oriundos do convênio/Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento-MAPA n°851057/2017, PROGRAMA DE TRABALHO:
20608207720ZV001 - Caixa Econômica Federal, para atender à solicitação da
Secretaria Municipal de Transporte., tendo como vencedora a Empresa: NAVESA
MERCANTIL DE VEICULOS LTDA - CNPJ 10.953.767/0001-99, vencedora dos
itens:1.0, perfazendo o valor de R$ 315.000,00; Totalizando o Valor de R$
315.000,00(trezentos e quinze mil reais ). Contrato do Pregão terá vigência até
31/12/2018 e esta disponível no  site  www.saosimao.go.gov.br. Maiores informações
no endereço PRAÇA CÍVICA, n° 01, CENTRO,  SAO  SIMAO, CEP: 75.890-000,
Fone: (64) 3553-9500.

SAO SIMAO, 05 DE  JULHO  DE 2018.

GLE 	DEBRITO COSTA
Dire  ora de Licitação

	Page 1